[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

28.02.2022                                                                                                       №  251
	О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации Колпашевского района от 15.02.2019 № 150
«Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Колпашевского района от 22.11.2018 № 1261 «Об утверждении Порядка организации регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений муниципального образования «Колпашевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 15.02.2019 № 150 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 09.10.2019 № 1139, от 11.02.2020 № 126, от 26.05.2021 № 634) следующие изменения:
1) в пункте 1.2 слова «от 25.03.2016 года № 314» заменить словами «от 22.12.2021 года № 1508»;

2) в пункте 2.1 после слов «муниципальных маршрутов (№ 150а, 533, 123, 122, 113а),» дополнить словами «а с 2020 года и на маршруте № 513,»;
3) в абзаце 9 пункта 3 слова «от 25.03.2016 № 314» заменить словами «от 22.12.2021 года № 1508»;
4) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. График, в соответствии с которым в отношении регулярных перевозок, частично или полностью оплачиваемых за счёт местного бюджета, должен быть заключён муниципальный контракт.

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок выполнения
	Основание

	1
	№ 150а, «Колпашево – Усть-Чая – Чажемто»
	IV квартал

2022 года
	Федеральный закон от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

Федеральный закон от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	2
	№ 533, «Колпашево – Белояровка – Мохово – Юдино»
	IV квартал

2022 года

	3
	№ 123, «Колпашево – Новосёлово»
	IV квартал

2022 года

	4
	№ 122, «Колпашево – Б.Саровка»
	IV квартал

2022 года

	5
	№ 113а, «Колпашево – Дачи»
	IV квартал

2022 года

	6
	№ 513 «Колпашево – Копыловка»
	II полугодие 2022 года

       »;

5) в пункте 5.2 в таблице изменения вида регулярных перевозок пункты 9, 10 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
Глава района

          А.Ф.Медных
Н.Г.Кияница
5 10 50